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رویداد

فاطمی – پرداخت دیون پیمانکاران، فروشندگان و 
... آب روستایی استان معطل نقد 12 میلیارد تومان 
اعتبار تخصیص یافته در قالب اوراق مشارکت به این 

حوزه است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی«  میزان دیون 
پیمانکاران، فروشندگان و .... حوزه آب روستایی 
استان را بیش از 6 میلیارد تومان اعلام کرد که با 
تامین نقدینگی 12 میلیارد تومان اعتبار تخصیصی 
از محل سفر هیئت دولت یازدهم به استان و اوراق 

مشارکت 96  قابل پرداخت است.
»بسکابادی« سررسید این اوراق مشارکت را 20 
اسفندماه امسال اعلام و ابراز امیدواری کرد: با 
تامین نقدینگی آن تا این زمان، ردیف دیون آب 
داران، پیمانکاران، فروشندگان و ... استان پرداخت 

شود.
وی  در ادامه سرجمع اعتبارات اختصاص یافته به 
آب روستایی استان برای سال 96 را حدود 120 
میلیارد تومان اعلام کرد که از این میزان با گذشت 
حدود 2 ماه تاکنون 98 میلیارد تومان ابلاغ شده و 

در حال مبادله موافقت نامه است.

به گفته وی تخصیص این اعتبارات هم به میزان 
حدود 20 درصد به صورت اوراق و نقدی است.

وی در تفکیک98 میلیارد تومان اعتبار ابلاغ شده به 
آب روستایی استان گفت: از این رقم 108 میلیارد و 
840 میلیون ریال از محل 3 درصد صادرات نفت و 
گاز طبیعی، 100 میلیارد ریال آب رسانی روستایی،  
تملک  محل  از  ریال  میلیون   580 میلیاردو   10
دارایی سرمایه ای و 9 میلیاردو 350 میلیون ریال از 

محل اعتبارات طرح توسعه است.
وی ادامه داد: همچنین از مجموع اعتبارات ابلاغ 
شده 9 میلیاردو 600 میلیون ریال از محل ماده 
180 استانی، 133 میلیاردو 400 میلیون ریال 
ماده 180 ردیف توسعه روستایی، 30 میلیارد ریال 
توسعه روستایی مناطق محروم و 25 میلیارد ریال 
هم از محل ماده 12 مدیریت بحران اختصاص یافته 
است. وی 209 میلیاردو 772 میلیون ریال از این 
رقم را هم  از  محل توسعه ملی صندوق ذخیره ارزی 
و 326 میلیاردو 487 میلیون ریال را از ردیف ملی 
مجتمع های آب رسانی و 18 میلیارد ریال دیگر را از 
محل بند ج تبصره 6 اعلام کرد و این که در مجموع 
98 میلیارد تومان از اعتبارات ابلاغ شده و در حال 

فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر  است.  مبادله 
روستایی استان با بیان این که اعتبارات مصوب 
درصد   15 حدود  گذشته  سال  به  نسبت  امسال 
افزایش دارد ، افزود: اعتبارات اختصاص یافته ، 
برای اصلاح و بازسازی شبکه های آب روستایی 11 

شهرستان، آب رسانی به تعداد زیادی از روستاهای 
استان و تکمیل مجتمع های آب رسانی  هزینه می 
شود. به گفته وی بیشترین اعتبارات به بیرجند با 
بیش از 6 میلیارد تومان اختصاص یافت و بعد از 
بیرجند هم زیرکوه و طبس با بیش از 5 میلیارد تومان 

در مقام دوم اختصاص اعتبارات و نهبندان و قاینات 
هم با حدود 5 میلیارد تومان در رتبه سوم قرار دارند .
وی از اقدامات قابل اجرا در بیرجند به آب رسانی 
به شوشود، علی آباد، داور آباد، اصلاح و بازسازی 
شبکه های آب شرب شهرستان، تکمیل آزمایشگاه 
تخصصی و مجتمع های آب رسانی پسوچ، مزداب، 
آسو و علی آباد لوله، آب رسانی به روستاهای حاشیه 
شهر، تکمیل و نصب آب شیرین کن مهمویی و آب 

رسانی به روستای القار اشاره کرد.
وی در ادامه یادآور شد: تاکنون از محل 3 درصد 
نفت حدود 37 درصد به صورت اوراق مشارکت 
تخصیص یافته و در جمع حدود 8 میلیارد تومان 
اوراق مشارکت برای پایان سال اختصاص داده شده 
است. به گفته مهندس»بسکابادی« 209 میلیاردو 
772 میلیون ریال از محل صندوق توسعه ملی این 
شرکت اعتبار اختصاص یافت که برای 25 پروژه و 

تکمیل مجتمع آب رسانی ابلاغ شده است.
وی در پایان گفت: همچنین برای مجتمع های آب 
رسانی از ردیف مجتمع های ملی 326 میلیاردو 
487 میلیون ریال اعتبار اختصاص یافته  که در 

قالب اوراق مشارکت است. 

میلیارد   3 تعهد  از  درصد   68 خسروی-  زهرا 
عالیات  عتبات  بازسازی  ستاد  امسال  تومانی 

استان در نیمه اول سال محقق شد.
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان این 
مطلب را روز گذشته در نشست خبری بیان و به 
رتبه های اول تا سوم خراسان جنوبی طی سال 
های متمادی در بازسازی عتبات عالیات اشاره 

کرد.
»جوینده« در ادامه از  جمع آوری 35 میلیارد 
تومان کمک از محل نذورات مردم از سال 83 
تاکنون برای تحقق اهداف این ستاد و اجرای 
12 پروژه در اعتاب مقدسه و تحویل آن خبر داد و 
گفت:98  درصد نذورات جمع آوری شده توسط 

افراد نیازمند پرداخت شده است.
وی همچنین به برخی گفته ها مبنی بر این که 
چرا این پول ها باید وارد کشور عراق و آن جا هزینه 
شود، پاسخ داد: تمام اجناس و محصولات مورد 
نیاز برای عتبات عالیات از داخل استان و بر اساس 

نیازها خریداری و توسط حمل و نقل استان به مرز 
ارسال می شود که علاوه بر کمک به بازسازی 
عتبات عالیات در پایداری اقتصادی استان هم 

نقش دارد.
وی در ادامه به اجرای طرح قالی بافی بانوان 
برای ساخت صحن مقدس حضرت فاطمه زهرا 
علیهاسلام اشاره کرد که به عنوان الگو در کشور 

مطرح شده است.
به گفته وی در قالب این طرح تا کنون  7 هزار 
مترمربع فرش، تولید و 250 کارگاه دایر شده و 
14 هزار بافنده به طور تبرعی)برای رضای خدا( 

در حال فعالیت هستند.
وی جمع آوری نذورات برای ساخت صحن مطهر 
حضرت صدیقه طاهره علیهاسلام در نجف اشرف 
با زیربنای 220 هزار مترمربع، صحن حضرت 
زینب کبری علیهاسلام در کربلای معلی به وسعت 
حدود 180 هزار مترمربع و ترفیع سازی گنبد و 
بارگاه حضرت امام حسین علیه السلام را از جمله 

اقدامات مدنظر نام برد. به گفته وی، افراد می 
توانند با خرید هر مترمربع سنگ به مبلغ 250 
هزار تومان و در بخش زیربنایی با خرید هر مترمربع 
3 میلیون تومان به طور اقساطی در این طرح ها 
گنبد  طلاکاری  برای  همچنین  کنند  همکاری 
امام حسین علیه السلام و تهیه هر خشت طلا به 2 
میلیون و 150 هزار تومان نیاز است که افراد می 
توانند برای خریداری به ستادها مراجعه و دفترچه 

ها  را دریافت کنند.
به گفته وی، امسال برای اولین بار تمام شهرستان 
ها برای برپایی موکب در مراسم اربعین ورود و به 
تناسب ظرفیت از یک تا دو موکب سازماندهی 
کردند و اهل سنت درمیان نیز یک موکب پذیرایی 

در کاظمین خواهند داشت.
وی نیازمندی های بخش اربعین را شامل تامین 
چادر گروهی برای اسکان زائران، پتو، موکت، 
گوشت قرمز و مرغ، برنج و حبوبات، زعفران، 

کپسول گاز، ظروف یکبار مصرف و... برشمرد.

۲0 درصد اعتبارات آب روستایی تخصیص یافت 

پرداخت دیون آب داران در گرو نقد 12 میلیارد تومان اوراق مشارکت 

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور در بیرجند مطرح کرد 

 پیشگیری از جرم و اصلاح مجرم 
در اولویت است 

تحقق 68 درصدی تعهد ستاد بازسازی 
عتبات استان در نیمه اول سال

حیدری- سازمان قضایی نیروهای مسلح اولویت 
کاری خود را بر مبنای پیشگیری از وقوع جرم و 

اصلاح مجرمان قرار داده است.
این مطلب را رئیس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح کشور روز گذشته در بیرجند مطرح و اظهار 
کرد:  امروزه تمام کشورهای اسلامی بیدار شده 
اند و دشمن نمی تواند کاری انجام دهد و این 

نتیجه استقامت امت اسلام است.
حجت الاسلام »بهرامی« در مراسم معارفه رئیس 
سازمان قضایی نیروهای مسلح استان همچنین 

مجالست با علما را مورد تاکید قرار داد.
استاندار خراسان جنوبی هم در این مراسم گریزی 
به اظهار نظرهای اخیر رئیس جمهور آمریکا زد 
و گفت: سخنان نابخردانه ترامپ اتحاد ملت را 

بیشتر و تقویت کرده است.
دکتر »مروج الشریعه«  همچنین تاکید کرد: در 
مسئله برجام تا آن جا که حق ملت ما باشد پایبند به 
تعهدات هستیم. »محمدپور« رئیس جدید سازمان 

قضایی نیروهای مسلح هم به هم مرزی خراسان 
جنوبی با کشور افغانستان و تاثیر این موضوع 
بر رشد نرخ جرایم در استان اشاره کرد و گفت: 
به دلیل ولایت مداری و ایمان مردم این خطه 
آمار جرم در این استان پایین است و خراسان 
جنوبی از امن ترین استان های کشور به شمار 
می رود. به گزارش »خراسان جنوبی« در این 
مراسم »محمدپور« به عنوان رئیس جدید سازمان 
قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی معرفی و 

از زحمات »ناصری« تقدیر شد.

فراخوان آیت ا... »عبادی« برای 
کمک به مردم میانمار

آیت ا... »عبادی« از مردم استان خواست برای کمک 
به مردم مظلوم میانمار اقدام کنند.

نماینده ولي فقیه در استان ضمن توصیه بر جمع آوری 
کمک های مردم خراسان جنوبی برای کشور مظلوم 
میانمار خواستار فرهنگ سازی و یک حرکت انقلابی 

در این زمینه شد.
به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در 
استان ، آیت ا... »عبادی« گفت: با توجه به وضعیت 
بحراني زندگي و سلامت مردم مظلوم و بي دفاع 
مردم  مختلف  اقشار  و  بسیجیان  تمام  از  میانمار، 
درخواست مي شود با آغاز حركت انقلابي به صورت 
خاص طي مدت دو هفته كمك هایي براي مسلمانان 

بي دفاع میانمار جمع آوری شود.
وی تاکید کرد: حرکت منسجم در راستای جمع آوری 
کمک های مردمی خراسان جنوبی برای مظلومان 

میانمار حرکتی آتش به اختیار است

منابع و مصارف آب استان امسال 
آماربرداری می شود 

رحیم زاده- طرح کشوری آمار برداری منابع و مصارف 
آب های سطحی و زیرزمینی امسال در استان اجرا 

می شود. 
مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 
استان با اعلام این خبر هدف از اجرای این برنامه 
را  تدوین اهداف کلان مدیریت و بهره برداری از منابع 
آب استان برشمرد. به گفته مهندس »شهابی فرد« با 
اجرای این طرح، آمار برداری از 11 هزار و 740  منبع 
آبی شامل چاه، چشمه و قنات و همچنین آب های 
سطحی شامل نهر ، آب بند و ...، طی یک سال آبی 
انجام می شود. وی از  ممنوعیت بهره برداری از منابع 
آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی سرایان، چاهک 
موسویه و درح تا 5 سال آینده خبر داد و گفت: افت 
سطح آب زیرزمینی و کسری مخزن در این محدوده 

های مطالعاتی همچنان ادامه دارد .

سرپرست بنیاد نخبگان استان 
منصوب شد

مشتاق- دکتر »سعید رضا احمدی زاده« به عنوان 
سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی منصوب شد.
طی حکمی از سوی قائم مقام بنیاد ملی نخبگان کشور 
، دکتر »سعید رضا احمدی زاده« با حفظ سمت ریاست 
بنیاد نخبگان خراسان رضوی به عنوان سرپرست بنیاد 

نخبگان خراسان جنوبی منصوب شد.


